Администрация Терсинского сельского поселения Еланского муниципального района

Волгоградской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 10
От  13.03.2015 г.

 О создании комиссии для преддекларационного обследования

гидротехнических сооружений пруда

«Возниковский»

В соответствии с Положением о декларировании безопасности гидротехнических сооружений, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 6 ноября 1998 г. N1303 "Об утверждении Положения о декларировании безопасности гидротехнических сооружений; Приказа Ростехнадзора от 30.10.2013 N 506 "Об утверждении формы акта преддекларационного обследования гидротехнических сооружений (за исключением судоходных и портовых гидротехнических сооружений)" (Зарегистрировано в Минюсте России 06.03.2014 N 31533)
       1. Для  преддекларационного обследования  гидротехнического сооружения пруда «Возниковский» создать комиссию в следующем составе:
Председатель Комиссии:
Есипова Людмила Владимировна - специалист II категории администрации Терсинского сельского поселения
Заместитель председателя:
Муромцева Наталия Николаевна - специалист I категории администрации Терсинского сельского поселения.
Члены Комиссии:
       1)Николенко Марина Витальевна (по согласованию) - Государственный инспектор Нижне-Волжского управления Ростехнадзора.

       2) Меленберг Виталий Иванович (по согласованию) – И.О.начальника отдела  по мобилизационной работе, ГО и ЧС Еланского района.

3) Сотрудник ООО «Регионального научно (по согласованию) – производственного гидротехнического Центра»  г. Волгограда.

        2. Вышеуказанной комиссии выехать на место нахождения ГТС и по итогам составить Акт преддекларационного обследования ГТС пруда «Возниковский».

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

      4. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента обнародования.

Глава Терсинского сельского поселения                             А.А. Батракова